
Zpracoval: Radek Kalkuš, ČOV ČEVAK Český Krumlov, 15.5.2024 
 
 

Havárie trolejového vedení dosazovací nádrže č.3 na ČOV Český Krumlov 
 

 
Pro pojezd mostů na dosazovacích nádržích jsou využívány elektromotory, které jsou napájeny z trolejí 

umístěné vedle nádrže.   
Při výměně svítidla venkovního osvětlení mezi dosazovacími nádržemi došlo k pádu lampy a tím k 

poškození troleje. Při kontrole místa poškození bylo zjištěno silné opotřebení základních částí celé 
troleje, zejména měděného vodiče, těsnění a pouzdra troleje. Zařízení bylo zprovozněno v roce 
2005 a v průběhu celé doby provozu nebylo kromě výměny uhlíků sběrače opravováno. Z důvodu 
velkého opotřebení není možná lokální oprava, ale bude nutné vyměnit celou trolej. Byla poptána 
odborná firma: 

 
- Dodávka trolejového vedení 96 510,00 Kč bez DPH 
- Elektromontáže   55 507,00 Kč bez DPH 
- Služby     10 598,00 Kč bez DPH 

 
 
Termín dodání 6 až 8 týdnů. 
 
 
 
V příloze nabídka. 
 
 

 
 

 



nabídka číslo 112-2024 vystavená dne 11.04.2024 25,5 rabat 20

objednávka vystavená dne

dodací list vystavený dne

pro firmu Fakturační adresa Dodací adresa

ČEVAK a.s. Pavel Zahradník ČEVAK a.s. Krumlovsko
Severní 2264/8 Mistr : Provoz kanalizační sítě a ČOV Chvalšinská 236
370 10 České Budějovice [M] +420 722 973 522 381 01  Český Krumlov
IČO: 60849657 [E] pavel.zahradnik@cevak.cz 
DIČ: CZ60849657

výrobce WABTEC Netherlands BV ( Akapp-Stemmann )  www.akapp.com
dodavatel ELKONS spol. s  r. o., Lacinova 4, 62100 Brno - ČR

mobil   : +420 603 215 335, email ondra@elkons.cz www.elkons.cz
dodací lhůta expedice 5 týdnů ze skladu v Brně po potvrzení objednávky
dodací podmínka ze skladu v Brně
platební podmínka splatnost 30 dnů po dodání fakturou na účet ELKONS v EUR nebo CZK na účty u KB
záruční lhůta 12 měsíců ( ze záruky je vyjmuto běžné provozní opotřebení uhlíků a sběračů )
platnost nabídky cena v EUR do 31.12.2024 ( obdržení objednávky), v CZK je platnost 30dnů s 3% garancí kurzových rozdílů

Technické parametry:

kode typ označení export množství rabat % EUR
cena EUR ex work

1001050 RN7 PVC pouzdro, červené € 21,95 m 80 20 € 1 404,80
( 20 x 4 m )

1002560 CU50 Měděný vodič 50A € 1,47 m 560 20 € 658,56
Dopočet podle ceny mědi ( cooper LME rate ) € 890,00  /100kg 44,800 € 331,52
( 7 x 80m )

1004000 AS7-C duplo Těsnění troleje CHLOROPREN - levá i pravá strana € 5,85 ks 80 20 € 374,40
( 1 x 80m )

1004650 BN7-L Kluzný úchyt lakovaný epoxydovým lakem € 8,00 ks 60 20 € 384,00
1004810 VN7-L Spojka lakovaná epoxydovým lakem € 7,93 ks 20 20 € 126,88
1005070 VMN7-L Pevný úchyt lakovaný epoxydovým lakem € 12,31 ks 1 20 € 9,85
1006040 T50 Těsnící pásk spojky € 5,45 ks 1 20 € 4,36
1006800 EB40 Koncový napájecí díl 1xM40 € 48,20 ks 1 20 € 38,56
1014140 EN7 Koncový díl troleje € 9,34 ks 1 20 € 7,47

1019050 BMV35 Vodící rám 35 € 26,94 ks 1 20 € 21,55
1020010 TTB35-7 Svorkovnice sběrače € 34,49 ks 1 20 € 27,59
1093660.B0000 CL7-7-35/S Sběrač včetně kabelu, ložisková kola € 182,97 ks 1 20 € 146,38

1003610 BLOK pro CU Blok pro vtažení CU vodiče € 28,95 ks 1 20 € 23,16
1039820 Kazeta 50CM Kazeta pro instalaci CU vodiče malá 50 cm € 21,38 ks 1 20 € 17,10

cena EUR 3 784,63 EUR ( cena je bez DPH )
cena CZK sklad Brno 96 510,00 Kč ( cena je bez DPH )
cena v CZK  je kalkulována při aktuálním kurzu ČNB střed - při rozdílu nad 3% bude aktualizována ke dni plnění

Hmotnost 199,5 Kg

Statistics number: 85389099; země původu: NL ( EU)

Koncové napájení rozteče konzol úoužité v nabídce pro venkovní prostředí je 1333mm / spodní řada kót.



ISATS Ing. Prašni ka s.r.o. OV eský Krumlov - oprava troleje na dosazovací nádrži

162 615,00

cena K /pol.

Položka 96 510,00

1 96 510,00

Položka 66 105,00

2 55 507,00

3 10 598,00

Termín dodání: 6-8 týdn  od technického a obchodního vyjasn ní objednávky

Elektromontáže a služby

Elektromontáže

Služby

Dodávky

Dodávka trolejového vedení

Název stavby / díla:

ISATS Ing. Prašni ka s.r.o.

O. Prašni kaVypracoval:

EVAK a.s.

OV eský Krumlov - oprava troleje na dosazovací nádrži

Popis

Technická specifikace - rekapitulace

Sou et K  bez DPH

Dne: 14.05.2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Technická specifikace - Rekapitulace

ISATS - K 0624/2013

Strana 1 z 3



ISATS Ing. Prašni ka s.r.o. OV eský Krumlov - oprava troleje na dosazovací nádrži

96 510,00

Položka Popis Výrobce Typ mj po et mj jedn. cena K cena K /pol.

1 96 510,00

1.1 Sestava trolejového vedení kpl 1 96 510,00 96 510,00

PVC pouzdro, ervené

( 20 x 4 m )

M d ný vodi  50A

( 7 x 80m )

T sn ní troleje CHLOROPREN - levá i pravá strana

( 1 x 80m )

Kluzný úchyt lakovaný epoxydovým lakem

( 60ks )

Spojka lakovaná epoxydovým lakem

( 20ks )

Pevný úchyt lakovaný epoxydovým lakem

T snící pásk spojky

Koncový napájecí díl 1xM40

Koncový díl troleje

Vodící rám 35

Svorkovnice sb ra e

Sb ra  v etn  kabelu, ložisková kola

Blok pro vtažení CU vodi e

Kazeta pro instalaci CU vodi e malá 50 cm

Dodávky

Sou et K  bez DPH

Dodávka trolejového vedení

Technická specifikace - Dodávky Strana 2 z 3



ISATS Ing. Prašni ka s.r.o. OV eský Krumlov - oprava troleje na dosazovací nádrži

66 105,00

Položka Popis Dodavatel mj po et mj jedn. cena K cena K /pol.

2 55 507,00

2.1 elektromontáže kpl 1 55 507,00 55 507,00

3 Služby 10 598,00

3.1 funk ní zkoušky, uvedení do provozu kpl 1 2 670,00 2 670,00

3.2 výchozí revize elektroinstalace kpl 1 3 540,00 3 540,00

3.3 vedlejší a ostatní náklady nutné pro realizaci díla kpl 1 4 388,00 4 388,00

Elektromontáže a služby

Sou et K  bez DPH

Elektromontáže

Technická specifikace - Elektromontáže a služby Strana 3 z 3




